
 

 

UCHWAŁA NR XI/69/25 

RADY GMINY DMOSIN 

z dnia 31 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXVII/224/2018 Rady Gminy Dmosin z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie zasad 

udzielania dotacji celowej dla spółek wodnych, trybu postępowania w sprawie udzielenia dotacji oraz 

sposobu jej rozliczenia 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 443 ust. 2, 3, 4 i 6 ustawy z dnia 20 lipca 2017 roku - Prawo wodne (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1087, 1089 i1473) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Dmosin Nr XXXVII/224/2018 z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie zasad 

udzielania dotacji celowej dla spółek wodnych, trybu postępowania w sprawie udzielenia dotacji oraz sposobu 

jej rozliczenia (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 2941) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. W przypadku, gdy o dotację ubiega się podmiot prowadzący działalność gospodarczą 

w rozumieniu unijnego prawa konkurencji, w tym działalność w sektorze rolnictwa lub działalność 

w sektorze rybołówstwa i akwakultury, dotacja - w zakresie w jakim dotyczy tej działalności stanowi 

odpowiednio: 

1) pomoc de minimis, której udzielanie następuje zgodnie z Rozporządzeniem KE (UE) 2023/2831 

z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii 

Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. U. UE L 2023/2831 z dnia 15 grudnia 2023 roku), którego 

przepisy stosuje się do dnia 30 czerwca 2031 roku; 

2) pomoc de minimis w rolnictwie, której udzielanie następuje zgodnie z Rozporządzeniem Komisji 

(UE) nr 1408/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu 

o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rolnym (Dz. U. UE L 

352 z 24.12.2013, str. 9, z późn. zm.), którego przepisy stosuje się do dnia 30 czerwca 2033 roku; 

3) pomoc de minimis w rybołówstwie, której udzielanie następuje zgodnie z rozporządzeniem Komisji 

(UE) nr 717/2014 z dnia 27 czerwca 2014 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu 

o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rybołówstwa i akwakultury 

(Dz. U. UE L 190 z 28.06.2014, str. 45, z późn. zm.), którego przepisy stosuje się do dnia 30 czerwca 

2030 roku. 

2. Podmiot ubiegający się o pomoc de minimis, o której mowa w ust. 1 pkt 1 do wniosku o udzielenie 

dotacji winien załączyć: 

1) wszystkie zaświadczenia o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie lub 

rybołówstwie, jakie otrzymał w okresie 3 lat poprzedzających dzień złożenia wniosku o udzielenie 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 kwietnia 2025 r.

Poz. 4218



pomocy, albo oświadczenia o wielkości tej pomocy otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia 

o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie; 

2) informacje określone w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu 

informacji przedstawionych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 40 i 1206). 

3. Podmiot ubiegający się o pomoc de minimis, o której mowa w ust. 1 pkt 2 lub pkt 3 do wniosku 

o udzielenie dotacji winien załączyć: 

1) w przypadku w przypadku podmiotów ubiegających się o pomoc de minimis w rolnictwie - 

wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis, pomocy de minimis w rolnictwie oraz pomocy de 

minimis w rybołówstwie, jakie otrzymał w ciągu trzech minionych lat, albo oświadczenia o wielkości 

tej pomocy otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym 

okresie; 

2) w przypadku podmiotów ubiegających się o pomoc de minimis w rybołówstwie - dokumenty 

określone w art. 37 ust. 2 ustawy o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej; 

3) informacje określone w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r. w sprawie 

informacji składanych przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimis w rolnictwie lub 

rybołówstwie (Dz. U. z 2010 r. Nr 121, poz. 810). 

4. W celu zapewnienia zgodności udzielanej pomocy z przepisami aktów prawnych wskazanych 

w ust. 1 organ udzielający dotacji, na podstawie otrzymanych dokumentów i informacji, o których mowa 

w ust. 2 lub 3, dokonuje oceny dopuszczalności udzielenia pomocy w formie dotacji na podstawie 

niniejszej uchwały.”; 

2) załącznik nr 1 do uchwały zmienianej otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dmosin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Barbara Kosma 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4218



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XI/69/25 

Rady Gminy Dmosin 

z dnia 31 marca 2025 r. 

WNIOSEK O UDZIELENIE POMOCY FINANSOWEJ W FORMIE DOTACJI 

Dane dotyczące wnioskodawcy: 

1. Nazwa wnioskodawcy…......................................................................................................... 

2. Siedziba (adres) wnioskodawcy:………….............................................................................. 

3. Nr decyzji o zatwierdzeniu statutu wraz ze zmianami: ………............................................... 

wydanej przez: ............................................................................................................................. 

4. Data i numer wpisu do katastru wodnego: .............................................................................. 

5. Nr rachunku bankowego: 

...................................................................................................................................................... 

6. Osoby upoważnione do składania oświadczeń woli w imieniu wnioskodawcy: (nazwiska, imiona miejsce 

zamieszkania, nr dowodu osobistego) 

........................................................................................................................................................... 

7. Zakres i teren działania wnioskodawcy wynikający ze statutu oraz katastru wodnego 

........................................................................................................................................................... 

8. Cel zadania: .................................................................................................................................. 

9. Termin realizacji  zadania: ............................................................................................................ 

10. Miejsce realizacji zadania oraz szczegółowy opis: 

........................................................................................................................................................... 

11. Przewidywany koszt realizacji zadania Przewidywany koszt realizacji zadania zgodnie z kosztorysem: . 

........................................................................................................................................................... 

12. Źródła finansowania zadania: 

........................................................................................................................................................... 

1) wkład własny wnioskodawcy: .................................................................................................. 

2)  dotacja z budżetu Gminy Dmosin (w zł): 

3)  inne źródła (wymienić jakie?) 

....................................................................................................................................................... 

RAZEM ......................................................................................................................................... 

Załączniki: 

1. Potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia statutu i decyzji o zatwierdzaniu statutu wraz ze zmianami 

oraz dokument potwierdzający wpis do katastru wodnego. 

2. Dokument wskazujący osoby uprawnione do składnia oświadczeń woli w imieniu wnioskodawcy 

tj....................................................... 

3. Oświadczenie o prowadzeniu lub nie prowadzeniu działalności gospodarczej. 

4. Kosztorys określający szczegółowy zakres rzeczowy i finansowy robot. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4218



5. Informacja na temat aktualnego stanu finansów wnioskodawcy, w tym należności i zobowiązań (na dzień 

składania wniosku). 

6. Dokumenty określone w art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach 

dotyczących pomocy publicznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 702 i z 2024 r. poz. 1635), informacje określone 

w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu informacji przedstawionych 

przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. z 2024 r. poz. 40 i 1206) oraz informacje określone 

w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r. w sprawie informacji składanych przez podmioty 

ubiegające się o pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie (Dz. U. z 2010 r. Nr 121, poz. 810) 

Zaświadczenia/oświadczenia o pomocy de minimis oraz zaświadczenia/oświadczenia o pomocy de minimis 

w rolnictwie i w rybołówstwie, jakie otrzymał wnioskodawca w roku, w którym ubiega się o pomoc oraz 

w ciągu dwóch poprzedzających go lat, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie 

(dotyczy spółek wodnych prowadzących działalność gospodarczą). 

Dmosin, dnia ............................................................ 

……………………………………. 

(podpis i pieczęć wnioskodawcy) 

Ocena wniosku i decyzja w sprawie przyznania dotacji (wypełnia organ przyznający dotacje) 

........................................................................................................................................................... 

........................................................................................................................................................... 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4218


		2025-04-14T12:17:59+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




